CICIDCXLV.

Jacobo Pilio.

Amplissimo Doctissimoque Viri  
Jacobo Pilio.

Senatori Dordraceno

Const: Augenis

Sal:

<sup>(384)</sup>  
De Munere Posthumo, et quasi ex praestantissimi Patris tui fideicommissio, in saeculum transmissio, gratum est Viri Amplissime, quam quod maxime. Ille mihi in eorum censu, quos cum duobus Janes, secundo Douzaque filio, acerbo sibi fato ereptos, Batavia jure suo aeternum dolitura est. Amicorum Album, mea quod nigrescere